АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«НОВОСИБГОРТРАНС»

ПРИКАЗ

«13»  января 2025 года                                                                                      № 6

Об утверждении стандарта

по охране труда

В соответствии со ст. 217 Трудового кодекса РФ и приказом Минтруда России

от 29.10.2021 № 776н "Об утверждении Примерного положения о системе

управления охраной труда",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания стандарт предприятия

СТП.ОТ-001-25 «Система управления охраной труда в Акционерном обществе

«Новосибгортранс» (приложение №1).

2. Руководителям подразделений обеспечить соблюдение требований стандарта,

выдать новую редакцию стандарта всем причастным руководителям и

специалистам под подпись, при необходимости, внести дополнения (изменения) в

их должностные инструкции.

3. Контроль за реализацией требований стандарта и выполнением приказа

возложить на первого заместителя генерального директора-главного инженера А.Н.

Николаева.

4. Приказ № 22 от 22.05.2019г. считать утратившим силу с 13.01.2025г.

Генеральный директор

Р.В. Дронов

План  рассылки: дело, Н-1, ЗГИ, НГ, ОТ, Д, ПК, НФ, ПЭО, ОГМ, МТС, СБ, ОТК, ОК, Ю, А1, А2, АХО1, АХО2,АХО3,

РГС, Боровое

Исп. Горбачева А.В.,

Тел. 8-953-878-67-03.

	25fe59ce901f141058a99025afb706230240dea6dca33444950d67fee564bed7.pdf
	5ad867c77d56afe82d82abca39f13a288af4841b867ae0c969d6cc98eab72266.pdf
	44bed22c363f5353661ffd37cff0970db1e58f7bec576d6854d4eccf98ba456c.pdf
	Нормативные ссылки

	5ad867c77d56afe82d82abca39f13a288af4841b867ae0c969d6cc98eab72266.pdf
	44bed22c363f5353661ffd37cff0970db1e58f7bec576d6854d4eccf98ba456c.pdf

	5ad867c77d56afe82d82abca39f13a288af4841b867ae0c969d6cc98eab72266.pdf
	44bed22c363f5353661ffd37cff0970db1e58f7bec576d6854d4eccf98ba456c.pdf
	Нормативные ссылки

	5ad867c77d56afe82d82abca39f13a288af4841b867ae0c969d6cc98eab72266.pdf
	44bed22c363f5353661ffd37cff0970db1e58f7bec576d6854d4eccf98ba456c.pdf
	Внесено предложений по улучшению условий охраны труда __________________

	25fe59ce901f141058a99025afb706230240dea6dca33444950d67fee564bed7.pdf
	25fe59ce901f141058a99025afb706230240dea6dca33444950d67fee564bed7.pdf